
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Písek Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: IČ: 00249998  

Město Písek DIČ: CZ00249998  

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 26094541

PROJEKTOSTAV s.r.o. DIČ: CZ26094541

Zpracovatel: IČ:

Jindřich  J u k l  tel.: 602558222 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 56 120,27

Ostatní náklady 2 806,02

Cena bez DPH 58 926,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 58 926,29 21,00% 12 374,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 300,81

Výměna armatur Písek Chelčického ul.

0319-04.4 - Zemní práce

 

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Písek Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek Projektant:
PROJEKTOSTAV 

s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Jindřich  J u k l  

tel.: 602558222

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 56 120,27

HSV - Práce a dodávky HSV 56 120,27

    1 - Zemní práce 42 873,05

    997 - Přesun sutě 13 247,22

2) Ostatní náklady 2 806,02

1 122,41

1 683,61

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 58 926,29

Výměna armatur Písek Chelčického ul.

0319-04.4 - Zemní práce

Zařízení staveniště

Provozní vlivy

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Písek Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek Projektant:
PROJEKTOSTAV 

s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Jindřich  J u k l  

tel.: 602558222

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 120,27

D HSV Práce a dodávky HSV 56 120,27

D 1 Zemní práce 42 873,05

1 K 113107021 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm při překopech ručně m2 10,896 310,00 3 377,76

2 K 113107045 Odstranění podkladu živičných tl 250 mm při překopech ručně m2 10,896 838,00 9 130,85

3 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 13,555 453,00 6 140,42

4 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 13,555 279,00 3 781,85

5 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 13,555 23,00 311,77

6 K 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 13,555 182,00 2 467,01

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 13,555 17,20 233,15

8 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 24,399 350,00 8 539,65

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,741 95,00 925,40

10 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 9,262 342,00 3 167,60

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 3,814 402,00 1 533,23

12 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 7,627 428,00 3 264,36

VV 3,813712*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,627

D 997 Přesun sutě 13 247,22

13 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 8,412 599,00 5 038,79

14 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 50,472 17,30 873,17

VV 8,412*6 'Přepočtené koeficientem množství 50,472

15 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 8,412 512,00 4 306,94

16 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 8,412 360,00 3 028,32

0319-04.4 - Zemní práce

Výměna armatur Písek Chelčického ul.

Strana 4 z 4


